UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

        Hiệp Hoà, ngày       tháng  7  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen cho cán bộ chiến sỹ thuộc Bộ Tư lệnh Cảnh sát Cơ động

được tăng cường thực hiện nhiệm vụ phòng chống dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn huyện Hiệp Hòa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện tại Tờ trình số 66/TTr-CAHH-

TH ngày 01/7/2021 và Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 44 cá nhân thuộc Bộ Tư lệnh Cảnh sát Cơ

động đã có nhiều đóng góp trong thực hiện nhiệm vụ công tác phòng chống dịch

bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng, Thủ trưởng các cơ quan: Văn

phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính-Kế hoạch, Kho

bạc Nhà nước, Công an huyện Hiệp Hòa, các đơn vị có liên quan và các cá nhân

có tên (theo danh sách) tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT Huyện uỷ,TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, HSKT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Bộ

UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HOÀ

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /7/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Hiệp Hòa)

TT GT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Nguyễn Song Hào

Tiểu đoàn phó, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2,

Trung đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ

Tư lệnh Cảnh sát Cơ động

2 Ông Đặng Hữu Phương

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

3 Ông Nguyễn Minh Hùng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

4 Ông Trần Thế Anh

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

5 Ông Phạm Văn Đức

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

6 Ông Nguyễn Văn Mạnh

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

7 Ông Nguyễn Quốc Huy

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

8 Ông Vi Văn Hào

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

9 Ông Phùng Mạnh Cường

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

10 Ông Trần Hậu Thân

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

11 Ông Nguyễn Thái Dũng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

12 Ông Nguyễn Anh Tuấn

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

13 Ông Trịnh Văn Hoàng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

14 Ông Nguyễn Hoàng Dũng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

15 Ông Nguyễn Bảo Trung

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

16 Ông Trần Quang Hoàng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

17 Ông Đoàn Mạnh Đàn

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

18 Ông Chu Đức Mạnh

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

19 Ông Nguyễn Đình Quý

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

20 Ông Tống Nguyên Thành

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

21 Ông Trịnh Vũ Hoàng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

22 Ông Nguyễn Lương Mạnh

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

23 Ông Nguyễn Chí Quang

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

24 Ông Nguyễn Hồng Sơn

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

25 Ông Phan Văn Dũng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

26 Ông Trần Ngọc Lãm

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

27 Ông Phan Thanh Hiền

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

28 Ông Dương Đức Hùng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

29 Ông Dương Công Tường

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

30 Ông Trương Công Định

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

31 Ông Đậu Đức Vũ

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Bắc Trung Bộ, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

32 Ông Lê Tuấn Vũ

Đại đội phó, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3,

Trung đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư

lệnh Cảnh sát Cơ động

33 Ông Nguyễn Mạnh Tuân

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

34 Ông Đỗ Văn Thắng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

35 Ông Đỗ Đức Anh

cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

36 Ông Lượng Ngọc Long

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

37 Ông Nguyễn Xuân Cường

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

38 Ông Lê Văn Phương

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

39 Ông Nguyễn Văn Mạnh

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 2, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

40 Ông Bùi Thế Đạt

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

41 Ông Vũ Dương Thắng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

42 Ông Đặng Xuân Khảng

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

43 Ông Khúc Trọng Nghĩa

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

44 Ông Nguyễn Ngọc Dương

Cán bộ, Tiểu đoàn Cảnh sát cơ động số 3, Trung

đoàn Cảnh sát cơ động Thủ đô, Bộ Tư lệnh Cảnh

sát Cơ động

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-07-02T11:58:04-0700

		2021-07-02T14:02:18+0700

		2021-07-02T14:02:32+0700

		2021-07-02T14:02:44+0700

		2021-07-02T14:02:57+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-07-02T14:03:15+0700